

# Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 49 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Thomas Carlsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 07 49 21
	Stiftet: 9. august 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Carlsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Carlsen Advokatanpartsselskab, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.772 t.kr. mod 2.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.718</b>	<b>-11.613</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.773.641	2.117.759
Andre finansielle indtægter	64.503	30.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.722	-19.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.782.704</b>	<b>2.116.657</b>
Skat af årets resultat	-10.274	-3.938
<b>Årets resultat</b>	<b>1.772.430</b>	<b>2.112.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.117.759
Overføres til overført resultat	1.772.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.772.430</b>	<b>2.112.719</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.187.516	5.413.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.187.516</u>	<u>5.413.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.187.516</u></b>	<b><u>5.413.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.077	230.973
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	553.740	616.396
Andre tilgodehavender	811.693	780.474
Tilgodehavender i alt	<u>1.903.510</u>	<u>1.627.843</u>
Likvide beholdninger	<u>15.257</u>	<u>164.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.918.767</u></b>	<b><u>1.792.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.106.283</u></b>	<b><u>7.205.992</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.913.875	4.913.875
Overført resultat	2.297.287	524.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.111.162</b>	<b>6.338.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.714	5.000
Selskabsskat	394.014	502.334
Anden gæld	579.393	359.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.121	867.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>995.121</b>	<b>867.260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.106.283</b>	<b>7.205.992</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	900.000	4.913.875	524.857	6.338.732
Resultatandel	0	0	1.772.430	1.772.430
	<b>900.000</b>	<b>4.913.875</b>	<b>2.297.287</b>	<b>8.111.162</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.722	19.507
	<u><b>37.722</b></u>	<u><b>19.507</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Opskrivninger primo	4.913.875	2.796.116
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.773.641	2.117.759
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>6.687.516</b></u>	<u><b>4.913.875</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>7.187.516</b></u>	<u><b>5.413.875</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Carlsen Advokatanpartsselskab, Silkeborg	100 %	7.187.515	1.773.641
		<u><b>7.187.515</b></u>	<u><b>1.773.641</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
